

ตารางกำหนดราคากลาง

โครงการ ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านน้อยพัฒนา-บ้านมะขามทะเลสาบ หมู่ที่ 8 บ้านน้อยพัฒนา ตำบลขามทะเลสาบ อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ

รายละเอียด ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 8 จุด

จุดที่ 1 ดำเนินการ หยอดยางมะตอย(ชนิดเหนียว)ตามรอยแตกกว้างถนน ขนาดกว้าง 0.10 ม. ยาว 15 ม.และขนาดกว้าง 1.50 ม. ยาว 3.00 ม. รวมพื้นที่ปูยางมะตอยสำเร็จรูป 6 ตร.ม. เกลี่ยบดทับให้เป็นที่เรียบร้อย จุดที่ 2 ดำเนินการ ปูยางมะตอยสำเร็จรูปตามรอยแตกถนน ขนาด 0.10 ม. ยาว 15.00 ม. พื้นที่ปูยางมะตอย 1.5 ตร.ม. เกลี่ยบดทับให้เป็นที่เรียบร้อย จุดที่ 3 ดำเนินการ รื้อผิวถนน คสล. เดิมที่แตกเสียหาย(ฝังซ้ำย) ขนาดกว้าง 2.50 ม. ยาว 49 ม. เทถนนคอนกรีต คสล. กว้าง 2.50 ม. ยาว 49 ม. พร้อมอัดยางมะตอยสำเร็จรูปถนนที่แตกเสียหายกว้างเฉลี่ย 0.10 ม. ยาว 45 ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 4.5 ตร.ม. เกรดเกลี่ยบดทับให้เป็นที่เรียบร้อย จุดที่ 4 ดำเนินการ รื้อถนนผิว คสล. เดิมที่แตกเสียหาย(ฝังซ้ำย) ขนาดกว้าง 2.50 ม. ยาว 5.00 ม. พร้อม เทคอนกรีตถนน คสล. กว้าง 2.50 ม. ยาว 5.00 ม. จุดที่ 5,6 ดำเนินการ ปูยางมะตอยสำเร็จรูปตามรอยแตกถนน กว้างเฉลี่ย 0.3 ม. ยาว 5.00 ม. (2จุด) พื้นที่ปูยางมะตอย 3 ตร.ม. เกลี่ยบดทับให้เป็นที่เรียบร้อย จุดที่ 7 ดำเนินการ ปูยางมะตอยสำเร็จรูปตามรอยแตกถนน กว้างเฉลี่ย 2.00 ม. ยาว 5.00 ม. พื้นที่ปูยางมะตอย 10 ตร.ม. เกรดเกลี่ยบดทับให้เป็นที่เรียบร้อย จุดที่ 8 ดำเนินการ ลงลูกรังไหล่ทาง ถนน คสล. กว้างเฉลี่ย 1.50 ม. ยาว 10 ม. ลึกเฉลี่ย 0.40 ม. หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 6 ลบ.ม. ป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามแบบ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านน้อยพัฒนา ตำบลขามทะเลสาบ อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ

ผู้ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสาบ

แบบเลขที่ .....

จำนวน.....แผ่น

แผ่นที่ 2/3

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 กุมภาพันธ์ 2557

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อพื้นที่เดิม	222.50	ตร.ม.	-	-	30.00	6,675.00	6,675.00	
2	ทรายรองพื้น	11.13	ลบ.ม.	406.54	4,522.76	64.00	712.00	5,234.76	
3	คอนกรีต(240กก./ตร.ซม.)	33.38	ลบ.ม.	1,845.80	61,603.58	245.00	8,176.88	69,780.45	
4	เหล็กตะแกรง(wiremate)	222.50	ตร.ม.	53.30	11,859.25	5.00	1,112.50	12,971.75	
5	ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	13.35	ตร.ม.	-	-	105.00	1,401.75	1,401.75	
6	เหล็ก RB Ø 15 มม.	61.86	กก.	22.30	1,379.37	2.80	173.19	1,552.56	
รวมค่าวัสดุก่อสร้าง+ค่าแรงงาน								97,616.27	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิชัย สุรินทร์)

(นายวิทยา ตริโนช)

(นายพิพัฒพงษ์ มูลเทพ)

ปลัด อบต.ขามทะเลสาบ

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายช่างโยธา

ตารางกำหนดราคากลาง

โครงการ ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านน้อยพัฒนา-บ้านมะขามทะเลสาบ หมู่ที่ 8 บ้านน้อยพัฒนา ตำบลขามทะเลสาบ อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดนครราชสีมา

รายละเอียด ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 8 จุด

จุดที่ 1 ดำเนินการ หยอดยางมะตอย(ชนิดเหนียว)ตามรอยแตกกว้างถนน ขนาดกว้าง 0.10 ม. ยาว 15 ม.และขนาดกว้าง 1.50 ม. ยาว 3.00 ม. รวมพื้นที่ปูยางมะตอยสำเร็จรูป 6 ตร.ม. เกลี่ยบดทับให้เป็นที่เรียบร้อย จุดที่ 2 ดำเนินการ ปูยางมะตอยสำเร็จรูปตามรอยแตกถนน ขนาด 0.10 ม. ยาว 15.00 ม. พื้นที่ปูยางมะตอย 1.5 ตร.ม. เกลี่ยบดทับให้เป็นที่เรียบร้อย จุดที่ 3 ดำเนินการ รื้อผิวถนน คสล. เดิมที่แตกเสียหาย(ฝั่งซ้าย) ขนาดกว้าง 250 ม. ยาว 49 ม. เทถนนคอนกรีต คสล. กว้าง 2.50 ม. ยาว 49 ม. พร้อมอัดยางมะตอยสำเร็จรูปถนนที่แตกเสียหายกว้างเฉลี่ย 0.10 ม. ยาว 45 ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 4.5 ตร.ม. เกรดเกลี่ยบดทับให้เป็นที่เรียบร้อย จุดที่ 4 ดำเนินการ รื้อถนนผิว คสล. เดิมที่แตกเสียหาย(ฝั่งซ้าย) ขนาดกว้าง 2.50 ม. ยาว 5.00 ม. พร้อม เทคอนกรีตถนน คสล. กว้าง 2.50 ม. ยาว 5.00 ม. จุดที่ 5,6 ดำเนินการ ปูยางมะตอยสำเร็จรูปตามรอยแตกถนน กว้างเฉลี่ย 0.3 ม. ยาว 5.00 ม. (2จุด) พื้นที่ปูยางมะตอย 3 ตร.ม. เกลี่ยบดทับให้เป็นที่เรียบร้อย จุดที่ 7 ดำเนินการ ปูยางมะตอยสำเร็จรูปตามรอยแตกถนน กว้างเฉลี่ย 2.00 ม. ยาว 5.00 ม. พื้นที่ปูยางมะตอย 10 ตร.ม. เกรดเกลี่ยบดทับให้เป็นที่เรียบร้อย จุดที่ 8 ดำเนินการ ลงลูกรังไหล่ทาง ถนน คสล. กว้างเฉลี่ย 1.50 ม. ยาว 10 ม. ลึกเฉลี่ย 0.40 ม. ปริมาตรลูกรังเฉลี่ย 6 ลบ.ม. ตามแบบ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านน้อยพัฒนา ตำบลขามทะเลสาบ อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดนครราชสีมา

ผู้ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสาบ

แบบเลขที่ .....

จำนวน.....แผ่น

แผ่นที่ 3/3

ประมาณราคาเมื่อวันที่ มกราคม 2557

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	งานลูกรัง	6.00	ลบ.ม.	81.93	491.58	43.73	262.38	753.96	
8	วัสดุรอยต่อ	33.38	ลิตร	20.64	688.86	5.00	166.88	855.74	
9	งานลูกรังไหล่ทาง	6.00	ลบ.ม.	81.93	491.58	43.73	262.38	753.96	
10	งานแอสฟัลต์	31.00	ตร.ม.	480.00	14,880.00	100.00	3,100.00	17,980.00	
	รวมค่าวัสดุก่อสร้าง+ค่าแรงงาน							117,959.92	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิชัย สุรินทร์)

(นายวิทยา ตีรานุช)

(นายพิพัฒพงษ์ มูลเทพ)

ปลัด อบต.ขามทะเลสาบ

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายช่างโยธา



